(lnciso l, artigo 16, Lei Complementar no 10112000)

OBJETO DA DESPESA;
Contratação de Procurador JurÍdico para o quadro de pessoal da CâmaÍa

DOTAçÃO ORÇAMENTÁRN:
Créditos previstos no orçamento com gastos dê PessoaliEncargos Sociais

TMPACTO NO ORçAMENTO/2o2s
R$ 42.291,12 (quarenta e dois mil, duzentos e noventa ê um rêais e doze centâvos), sendo 60,01% do
Duodécimo estimado, e 1 ,49o/o da Receita Corrente Líquida.

TMPACTO NO ORçAiiENTO,2026
R$ 129.629,1'l(cento e vinte e nove mil, seiscentos ê vintê e nove reais e onze centavos), 63,43% do
Duodécimo estimado, e 1 ,29o/o da Receita Corrente Líquidâ.

IMPACTO NO ORÇAMENTO/2o27
R$ 147.173,32 (cento e quarenta e sete mil, cento e setenta e três reeis e trinta e dois centavos), 63,29% do
Duodécimo estimado, e 1,58% da Recêita Corrente LÍquida.

Dados de Referência:
- Duodécimo previsto para 2025:
- Receita Corrente LÍquida estimadâ pe? 2025
- Despesa 2025 com Pessoal antes da contratação
- Despesa 2025 com Pessoal com contrataçâo: